
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr. 
219 
217 
263 
201 
204 
224 
202 
211 
216 
205 
223 

Name 
André Fölz 
Nico Barz 
Max Bohot 
Uwe Amm 
Thomas Lutz 
Stefan Spalek 
Stefan Schneider 
Tom Maier 
Maik Schramm 
Andreas Gebhardt 
Peter Schubert 

Fabrikat 
Honda Civic Type R 
Honda Civic 
VW Golf III 
Toyota Celica T16 
Opel Astra 2.0 16V 
VW Lupo 
Renault Clio 
Opel Astra 
Opel Kadett 
Renault Clio Sport 
VW Golf III 

Nat./ Wohnort 
GER/ Löhne 
GER/ Eime 
GER/ Vierkirchen 
GER/ Windsbach 
GER/ Belzheim 
GER/ Großröhrsdorf 
GER/ Thierstein 
GER/ Schwäbisch Hall 
GER/ Wolfsberg 
GER/ Marktleuthen 
GER/ Klitten 

Bewerber 

AMC Künzelsau 

Beste Zeit 
45.045 
45.448 
46.548 
46.998 
47.416 
48.107 
48.183 
48.219 
48.245 
48.463 

1:08.855 

In Rd. 
2 
3 
2 
1 
1 
2 
3 
3 
2 
2 
1 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 
#219 schlechtes Transpondersignal 

Gedruckt: 13.05.2017 15:06:30 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 14:57:28 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.05.2017 12:20 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(219) André Fölz 

1 

2 

3 

(217) Nico Barz 

1 

2 

3 

(263) Max Bohot 

1 

2 

(201) Uwe Amm 

1 

2 

3 

(204) Thomas Lutz 

1 

2 

3 

(224) Stefan Spalek 

1 

2 

(202) Stefan Schneider 

1 

2 

3 

(211) Tom Maier 

1 

2 

3 

(216) Maik Schramm 

1 

2 

3 

(205) Andreas Gebhardt 

1 

2 

3 

(223) Peter Schubert 

1 

Rundenzeit 

45.437 

45.045 

45.774 

46.788 

46.663 

45.448 

49.240 

46.548 

46.998 

47.338 

47.659 

47.416 

51.720 

47.436 

50.127 

48.107 

50.380 

48.741 

48.183 

48.982 

49.728 

48.219 

48.925 

48.245 

49.952 

50.284 

48.463 

48.535 

1:08.855 

Diff. 

+0.392 

+0.729 

+1.340 

+1.215 

+2.692 

+0.340 

+0.661 

+4.304 

+0.020 

+2.020 

+2.197 

+0.558 

+0.763 

+1.509 

+0.680 

+1.707 

+1.821 

+0.072 

Tageszeit 

15:04:34.861 

15:05:19.906 

15:06:05.680 

15:04:18.029 

15:05:04.692 

15:05:50.140 

15:05:05.936 

15:05:52.484 

14:59:16.898 

15:00:04.236 

15:00:51.895 

14:59:35.958 

15:00:27.678 

15:01:15.114 

15:05:03.577 

15:05:51.684 

14:59:31.048 

15:00:19.789 

15:01:07.972 

14:59:50.180 

15:00:39.908 

15:01:28.127 

14:59:54.905 

15:00:43.150 

15:01:33.102 

14:59:45.498 

15:00:33.961 

15:01:22.496 

15:05:16.087 

Gedruckt: 13.05.2017 15:06:44 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 14:57:28 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.05.2017 12:20 



POLE POSITION

 11
219 André Fölz  12

263 Max Bohot
 13

204 Thomas Lutz

 24
202 Stefan Schneider  25

216 Maik Schramm

 36
223 Peter Schubert

Gedruckt: 13.05.2017 15:07:53 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

1. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.05.2017 15:55 



POLE POSITION

 11
217 Nico Barz  12

201 Uwe Amm
 13

224 Stefan Spalek

 24
211 Tom Maier  25

205 Andreas Gebhardt

Gedruckt: 13.05.2017 15:08:28 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

1. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.05.2017 16:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
219 
263 
202 
216 
223 
204 

Name 
André Fölz 
Max Bohot 
Stefan Schneider 
Maik Schramm 
Peter Schubert 
Thomas Lutz 

Bewerber Fabrikat 
Honda Civic Type R
VW Golf III 
Renault Clio 
Opel Kadett 
VW Golf III 
Opel Astra 2.0 16V

Nat./ Wohnort 
GER/ Löhne 
GER/ Vierkirchen 
GER/ Thierstein 
GER/ Wolfsberg 
GER/ Klitten 
GER/ Belzheim 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
4:09.378 
4:12.973 
4:14.773 
4:15.733 
4:16.060 
4:26.447 

Beste Zeit 
43.048 
43.517 
43.443 
43.063 
43.330 
43.080 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Vorsprung 

3.595 

Ø km/h 

66,261 

Beste Rundenzeit 

43.048 

km/h 

63,975 

Beste Runde von 

219 - André Fölz 

Gedruckt: 13.05.2017 19:00:11 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Alfred Haubner 

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

1. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) gestartet um 18:55:25 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.05.2017 15:55 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(219) André Fölz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(263) Max Bohot 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(202) Stefan Schneider 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(216) Maik Schramm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(223) Peter Schubert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(204) Thomas Lutz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

43.132 

43.188 

43.157 

43.048 

43.466 

43.701 

43.929 

43.904 

43.679 

43.517 

43.443 

44.212 

43.657 

43.974 

44.384 

43.063 

43.800 

43.980 

43.982 

44.407 

43.615 

43.330 

43.472 

44.018 

44.213 

45.362 

45.017 

43.542 

43.396 

43.080 

Diff. 

+0.084 

+0.140 

+0.109 

+0.418 

+0.184 

+0.412 

+0.387 

+0.162 

+0.769 

+0.214 

+0.531 

+0.941 

+0.737 

+0.917 

+0.919 

+1.344 

+0.285 

+0.142 

+0.688 

+0.883 

+2.282 

+1.937 

+0.462 

+0.316 

Tageszeit 

18:55:59.014 

18:56:42.146 

18:57:25.334 

18:58:08.491 

18:58:51.539 

18:59:35.005 

18:55:59.870 

18:56:43.571 

18:57:27.500 

18:58:11.404 

18:58:55.083 

18:59:38.600 

18:56:00.730 

18:56:44.173 

18:57:28.385 

18:58:12.042 

18:58:56.016 

18:59:40.400 

18:56:02.128 

18:56:45.191 

18:57:28.991 

18:58:12.971 

18:58:56.953 

18:59:41.360 

18:56:03.039 

18:56:46.654 

18:57:29.984 

18:58:13.456 

18:58:57.474 

18:59:41.687 

18:56:11.677 

18:56:57.039 

18:57:42.056 

18:58:25.598 

18:59:08.994 

18:59:52.074 

Gedruckt: 13.05.2017 19:00:23 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

1. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) gestartet um 18:55:25 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.05.2017 15:55 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(201) Uwe Amm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(217) Nico Barz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(205) Andreas Gebhardt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(224) Stefan Spalek 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(211) Tom Maier 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

42.800 

43.475 

43.191 

43.016 

43.683 

42.402 

43.552 

43.115 

43.366 

43.976 

43.939 

44.891 

45.071 

45.285 

44.544 

44.596 

44.571 

45.296 

45.100 

44.779 

46.480 

47.144 

47.522 

Diff. 

+0.675 

+0.391 

+0.216 

+0.883 

+1.150 

+0.713 

+0.964 

+1.574 

+0.952 

+1.132 

+1.346 

+0.605 

+0.025 

+0.725 

+0.529 

+0.208 

+0.664 

+1.042 

Tageszeit 

19:02:01.450 

19:02:44.250 

19:03:27.725 

19:04:10.916 

19:04:53.932 

19:05:37.615 

19:02:02.167 

19:02:44.569 

19:03:28.121 

19:04:11.236 

19:04:54.602 

19:05:38.578 

19:02:03.053 

19:02:46.992 

19:03:31.883 

19:04:16.954 

19:05:02.239 

19:05:46.783 

19:02:03.821 

19:02:48.417 

19:03:32.988 

19:04:18.284 

19:05:03.384 

19:05:48.163 

19:02:05.770 

19:02:52.250 

19:03:39.394 

19:04:26.916 

Gedruckt: 13.05.2017 19:06:21 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

1. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 19:01:27 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.05.2017 16:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
201 
217 
205 
224 
211 

Name 
Uwe Amm 
Nico Barz 
Andreas Gebhardt 
Stefan Spalek 
Tom Maier 

Bewerber 

AMC Künzelsa

Fabrikat 
Toyota Celica T16 
Honda Civic 
Renault Clio Sport
VW Lupo 
Opel Astra 

Nat./ Wohnort 
GER/ Windsbach 
GER/ Eime 
GER/ Marktleuthen
GER/ Großröhrsdor
GER/ Schwäbisch H

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
4 

Gesamtzeit 
4:09.933 
4:10.896 
4:19.101 
4:20.481 
2:59.234 

Beste Zeit 
42.800 
42.402 
43.939 
44.571 
46.480 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Vorsprung 

0.963 

Ø km/h 

66,114 

Beste Rundenzeit 

42.402 

km/h 

64,950 

Beste Runde von 

217 - Nico Barz 

Gedruckt: 13.05.2017 19:06:09 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Alfred Haubner 

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

1. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 19:01:27 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.05.2017 16:00 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr. 

219 
201 
217 
263 
202 
205 
216 
224 
223 
211 
204 

Name 

André Fölz 
Uwe Amm 
Nico Barz 
Max Bohot 
Stefan Schneider 
Andreas Gebhardt 
Maik Schramm 
Stefan Spalek 
Peter Schubert 
Tom Maier 
Thomas Lutz 

Fabrikat 

Honda Civic Type R 
Toyota Celica T16 
Honda Civic 
VW Golf III 
Renault Clio 
Renault Clio Sport 
Opel Kadett 
VW Lupo 
VW Golf III 
Opel Astra 
Opel Astra 2.0 16V 

Gesamtpunktzahl 

1 
1 
2 
2 
3 
3 
4 
4 
5 
5 
6 

R1.  

1 
-- 
-- 
2 
3 
-- 
4 
-- 
5 
-- 
6 

R2.  

-- 
1 
2 
-- 
-- 
3 
-- 
4 
-- 
5 
-- 

Gesamtzeit 

4:09.378 
4:09.933 
4:10.896 
4:12.973 
4:14.773 
4:19.101 
4:15.733 
4:20.481 
4:16.060 
2:59.234 
4:26.447 

Gedruckt: 13.05.2017 19:06:58 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

Q1 

Am Kutschenberg 0,765 Km 



POLE POSITION

 11
219 André Fölz  12

217 Nico Barz
 13

202 Stefan Schneider

 24
216 Maik Schramm  25

223 Peter Schubert

 36
204 Thomas Lutz

Gedruckt: 13.05.2017 19:09:13 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

2. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 09:15 



POLE POSITION

 11
201 Uwe Amm  12

263 Max Bohot
 13

205 Andreas Gebhardt

 24
224 Stefan Spalek  25

211 Tom Maier

Gedruckt: 13.05.2017 19:09:41 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

2. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 09:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
217 
202 
223 
204 
219 
216 

Name 
Nico Barz 
Stefan Schneider 
Peter Schubert 
Thomas Lutz 
André Fölz 
Maik Schramm 

Bewerber Fabrikat 
Honda Civic 
Renault Clio 
VW Golf III 
Opel Astra 2.0 16V
Honda Civic Type R
Opel Kadett 

Nat./ Wohnort 
GER/ Eime 
GER/ Thierstein 
GER/ Klitten 
GER/ Belzheim 
GER/ Löhne 
GER/ Wolfsberg 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
3:59.490 
4:08.663 
4:09.340 
4:10.333 
4:10.956 
4:12.601 

Beste Zeit 
41.076 
41.623 
42.417 
42.564 
41.751 
42.548 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Vorsprung 

9.173 

Ø km/h 

68,997 

Beste Rundenzeit 

41.076 

km/h 

67,046 

Beste Runde von 

217 - Nico Barz 

Gedruckt: 14.05.2017 10:01:56 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Alfred Haubner 

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

2. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:57:14 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 09:15 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(217) Nico Barz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(202) Stefan Schneider 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(223) Peter Schubert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(204) Thomas Lutz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(219) André Fölz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(216) Maik Schramm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

41.154 

41.076 

41.442 

41.369 

41.635 

41.623 

43.045 

43.339 

42.682 

42.684 

42.914 

42.983 

42.600 

42.684 

42.417 

43.043 

42.713 

42.691 

42.959 

42.564 

44.055 

42.114 

41.751 

43.526 

42.619 

43.145 

43.149 

42.981 

42.548 

42.976 

Diff. 

+0.078 

+0.366 

+0.293 

+0.559 

+1.422 

+1.716 

+1.059 

+1.061 

+0.497 

+0.566 

+0.183 

+0.267 

+0.479 

+0.149 

+0.127 

+0.395 

+2.304 

+0.363 

+1.775 

+0.868 

+0.597 

+0.601 

+0.433 

+0.428 

Tageszeit 

9:57:47.669 

9:58:28.823 

9:59:09.899 

9:59:51.341 

10:00:32.710 

10:01:14.345 

9:57:50.145 

9:58:31.768 

9:59:14.813 

9:59:58.152 

10:00:40.834 

10:01:23.518 

9:57:50.597 

9:58:33.511 

9:59:16.494 

9:59:59.094 

10:00:41.778 

10:01:24.195 

9:57:51.218 

9:58:34.261 

9:59:16.974 

9:59:59.665 

10:00:42.624 

10:01:25.188 

9:57:51.746 

9:58:35.801 

9:59:17.915 

9:59:59.666 

10:00:43.192 

10:01:25.811 

9:57:52.657 

9:58:35.802 

9:59:18.951 

10:00:01.932 

10:00:44.480 

10:01:27.456 

Gedruckt: 14.05.2017 10:02:16 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

2. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:57:14 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 09:15 



Pos. 
1 
2 
3 
4 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
201 
263 
205 
224 

211 

Name 
Uwe Amm 
Max Bohot 
Andreas Gebhardt 
Stefan Spalek 

Tom Maier 

Bewerber 

AMC Künzelsa

Fabrikat 
Toyota Celica T16 
VW Golf III 
Renault Clio Sport
VW Lupo 

Opel Astra 

Nat./ Wohnort 
GER/ Windsbach 
GER/ Vierkirchen 
GER/ Marktleuthen
GER/ Großröhrsdor

GER/ Schwäbisch H

Rnd. 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
4:06.531 
4:08.611 
4:11.581 
4:17.991 

Beste Zeit 
42.580 
42.166 
42.666 
43.681 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 

15 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Vorsprung 

2.080 

Ø km/h 

67,026 

Beste Rundenzeit 

42.166 

km/h 

65,313 

Beste Runde von 

263 - Max Bohot 

Gedruckt: 14.05.2017 10:07:58 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Alfred Haubner 

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

2. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:03:21 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 09:20 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(201) Uwe Amm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(263) Max Bohot 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(205) Andreas Gebhardt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(224) Stefan Spalek 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

42.677 

42.580 

42.923 

42.731 

42.943 

43.444 

43.097 

42.166 

42.513 

43.774 

43.950 

43.393 

42.666 

43.282 

43.799 

44.241 

43.981 

43.890 

43.681 

46.333 

Diff. 

+0.097 

+0.343 

+0.151 

+0.363 

+1.278 

+0.931 

+0.347 

+1.608 

+1.284 

+0.727 

+0.616 

+1.133 

+0.560 

+0.300 

+0.209 

+2.652 

Tageszeit 

10:03:53.774 

10:04:36.451 

10:05:19.031 

10:06:01.954 

10:06:44.685 

10:07:27.628 

10:03:54.714 

10:04:38.158 

10:05:21.255 

10:06:03.421 

10:06:45.934 

10:07:29.708 

10:03:55.588 

10:04:39.538 

10:05:22.931 

10:06:05.597 

10:06:48.879 

10:07:32.678 

10:03:56.962 

10:04:41.203 

10:05:25.184 

10:06:09.074 

10:06:52.755 

10:07:39.088 

Gedruckt: 14.05.2017 10:08:17 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

2. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:03:21 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 09:20 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
DNS 

Nr. 

217 
201 
263 
202 
223 
205 
204 
224 
219 
216 
211 

Name 

Nico Barz 
Uwe Amm 
Max Bohot 
Stefan Schneider 
Peter Schubert 
Andreas Gebhardt 
Thomas Lutz 
Stefan Spalek 
André Fölz 
Maik Schramm 
Tom Maier 

Fabrikat 

Honda Civic 
Toyota Celica T16 
VW Golf III 
Renault Clio 
VW Golf III 
Renault Clio Sport 
Opel Astra 2.0 16V 
VW Lupo 
Honda Civic Type R 
Opel Kadett 
Opel Astra 

Gesamtpunktzahl 

1 
1 
2 
2 
3 
3 
4 
4 
5 
6 

15 

R1.  

1 
-- 
-- 
2 
3 
-- 
4 
-- 
5 
6 
-- 

R2.  

-- 
1 
2 
-- 
-- 
3 
-- 
4 
-- 
-- 

15 

Gesamtzeit 

3:59.490 
4:06.531 
4:08.611 
4:08.663 
4:09.340 
4:11.581 
4:10.333 
4:17.991 
4:10.956 
4:12.601 

Gedruckt: 14.05.2017 10:08:46 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

Q2 

Am Kutschenberg 0,765 Km 



POLE POSITION

 11
217 Nico Barz  12

263 Max Bohot
 13

223 Peter Schubert

 24
204 Thomas Lutz  25

219 André Fölz

 36
211 Tom Maier

Gedruckt: 14.05.2017 10:09:29 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

3. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 13:15 



POLE POSITION

 11
201 Uwe Amm  12

202 Stefan Schneider
 13

205 Andreas Gebhardt

 24
224 Stefan Spalek  25

216 Maik Schramm

Gedruckt: 14.05.2017 10:09:53 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

3. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 13:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 

DNS 

Nr. 
217 
223 
204 
219 

263 
211 

Name 
Nico Barz 
Peter Schubert 
Thomas Lutz 
André Fölz 

Max Bohot 
Tom Maier 

Bewerber 

AMC Künzelsa

Fabrikat 
Honda Civic 
VW Golf III 
Opel Astra 2.0 16V
Honda Civic Type R

VW Golf III 
Opel Astra 

Nat./ Wohnort 
GER/ Eime 
GER/ Klitten 
GER/ Belzheim 
GER/ Löhne 

GER/ Vierkirchen 
GER/ Schwäbisch H

Rnd. 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
4:29.127 
4:45.162 
4:48.118 
4:58.835 

Beste Zeit 
45.876 
48.585 
48.311 
50.066 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 

15 
15 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Vorsprung 

16.035 

Ø km/h 

61,399 

Beste Rundenzeit 

45.876 

km/h 

60,031 

Beste Runde von 

217 - Nico Barz 

Gedruckt: 14.05.2017 13:40:04 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Alfred Haubner 

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

3. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) gestartet um 13:34:44 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 13:15 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(217) Nico Barz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(223) Peter Schubert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(204) Thomas Lutz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(219) André Fölz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

47.325 

47.141 

46.197 

45.876 

46.440 

49.448 

49.836 

48.946 

48.692 

48.585 

49.439 

49.791 

50.082 

48.311 

48.627 

50.713 

52.012 

50.483 

51.194 

50.066 

Diff. 

+1.449 

+1.265 

+0.321 

+0.564 

+0.863 

+1.251 

+0.361 

+0.107 

+1.128 

+1.480 

+1.771 

+0.316 

+0.647 

+1.946 

+0.417 

+1.128 

Tageszeit 

13:35:21.044 

13:36:08.369 

13:36:55.510 

13:37:41.707 

13:38:27.583 

13:39:14.023 

13:35:24.551 

13:36:13.999 

13:37:03.835 

13:37:52.781 

13:38:41.473 

13:39:30.058 

13:35:26.764 

13:36:16.203 

13:37:05.994 

13:37:56.076 

13:38:44.387 

13:39:33.014 

13:35:29.263 

13:36:19.976 

13:37:11.988 

13:38:02.471 

13:38:53.665 

13:39:43.731 

Gedruckt: 14.05.2017 13:40:18 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

3. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) gestartet um 13:34:44 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 13:15 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
201 
205 
216 
202 
224 

Name 
Uwe Amm 
Andreas Gebhardt 
Maik Schramm 
Stefan Schneider 
Stefan Spalek 

Bewerber Fabrikat 
Toyota Celica T16 
Renault Clio Sport
Opel Kadett 
Renault Clio 
VW Lupo 

Nat./ Wohnort 
GER/ Windsbach 
GER/ Marktleuthen
GER/ Wolfsberg 
GER/ Thierstein 
GER/ Großröhrsdor

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
5 

Gesamtzeit 
4:31.344 
4:38.578 
4:39.726 
4:41.178 
4:03.208 

Beste Zeit 
46.208 
47.358 
47.070 
47.099 
48.585 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Vorsprung 

7.234 

Ø km/h 

60,897 

Beste Rundenzeit 

46.208 

km/h 

59,600 

Beste Runde von 

201 - Uwe Amm 

Gedruckt: 14.05.2017 13:50:37 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Alfred Haubner 

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

3. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 13:44:57 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 13:20 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(201) Uwe Amm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(205) Andreas Gebhardt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(216) Maik Schramm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(202) Stefan Schneider 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(224) Stefan Spalek 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

46.208 

46.754 

47.676 

46.914 

48.063 

47.358 

47.430 

48.754 

49.542 

47.387 

47.771 

47.431 

50.872 

47.332 

47.070 

47.236 

47.840 

47.099 

48.816 

49.308 

50.003 

48.585 

52.285 

49.340 

Diff. 

+0.546 

+1.468 

+0.706 

+1.855 

+0.072 

+1.396 

+2.184 

+0.029 

+0.701 

+0.361 

+3.802 

+0.262 

+0.137 

+0.741 

+1.717 

+2.209 

+1.418 

+3.700 

+0.755 

Tageszeit 

13:45:33.362 

13:46:19.570 

13:47:06.324 

13:47:54.000 

13:48:40.914 

13:49:28.977 

13:45:35.740 

13:46:23.098 

13:47:10.528 

13:47:59.282 

13:48:48.824 

13:49:36.211 

13:45:36.883 

13:46:24.654 

13:47:12.085 

13:48:02.957 

13:48:50.289 

13:49:37.359 

13:45:38.512 

13:46:25.748 

13:47:13.588 

13:48:00.687 

13:48:49.503 

13:49:38.811 

13:45:40.628 

13:46:30.631 

13:47:19.216 

13:48:11.501 

13:49:00.841 

Gedruckt: 14.05.2017 13:50:50 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

3. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 13:44:57 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 13:20 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
DNS 

Nr. 

217 
201 
205 
223 
216 
204 
202 
219 
224 
263 
211 

Name 

Nico Barz 
Uwe Amm 
Andreas Gebhardt 
Peter Schubert 
Maik Schramm 
Thomas Lutz 
Stefan Schneider 
André Fölz 
Stefan Spalek 
Max Bohot 
Tom Maier 

Fabrikat 

Honda Civic 
Toyota Celica T16 
Renault Clio Sport 
VW Golf III 
Opel Kadett 
Opel Astra 2.0 16V 
Renault Clio 
Honda Civic Type R 
VW Lupo 
VW Golf III 
Opel Astra 

Gesamtpunktzahl 

1 
1 
2 
2 
3 
3 
4 
4 
5 

15 
15 

R1.  

1 
-- 
-- 
2 
-- 
3 
-- 
4 
-- 

15 
15 

R2.  

-- 
1 
2 
-- 
3 
-- 
4 
-- 
5 
-- 
-- 

Gesamtzeit 

4:29.127 
4:31.344 
4:38.578 
4:45.162 
4:39.726 
4:48.118 
4:41.178 
4:58.835 
4:03.208 

Gedruckt: 14.05.2017 13:51:14 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

Q3 

Am Kutschenberg 0,765 Km 



58. Autocross am Kutschenberg Ortrand
Klasse 2a Strecke Am Kutschenberg

Qualifikationswertung

Punkte Punkte Punkte Punkte
Pos Nr Name Fabrikat/ Lizenz

gedruckt  14.08.2016 13:28 Aushangzeit:

Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 1 1

3:26.219 4:14.640 4:08.787
1 1 1

3:30.338 4:19.891 4:14.603
3 2 2

3:33 519 4:16 311 4:11 599

Alexander Schmidt

4

2
VW Golf 3

Pos Nr. Name Fabrikat/ Lizenz

2 226
NB1168102
Opel Astra

1 201 Uwe Amm

3 230 Thomas Lutz
NB1171382

2
Toyota Celica
NB1122886

3:33.519 4:16.311 4:11.599
5 3 2

3:44.307 4:31.297 4:17.384
4 3 3

3:41.279 4:26.629 4:24.243
2 7 6

3:29.358 no time no time

Stefan Schneider

Florian Eitner

6

5

8

Renault Clio

6 205
NB1140989
Renault Clio

5 210 Andreas Gebhardt
NB1140768
Renault Clio

209
NB1169245

NB1171382

4

5 6 4
3:41.626 no time 4:19.841

4 6 5
3:42.619 4:42.357 4:37.176

3 7 7
3:39.140 4:53.952 no time

Stefanie Gombert

9

10

98 204
NB1165460
Opel Astra

Opel Astra

Daihatsu Charade

7 228 Kai Dornheim
C431258

9 212 Klemens Schramm
NB1169193

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter Horst Seidel Sportkommissar Wieland Unnasch

Zeitnahme Steffen Kirchhof Reg. Nr. 214/16

gedruckt  14.08.2016 13:28 Aushangzeit:



59. Autocross am Kutschenberg Ortrand
Klasse 2A Strecke: Am Kutschenberg  0,765 Km

Qualifikationswertung

Punkte Punkte Punkte Punkte
Pos Nr Name Fabrikat/ Lizenz

gedruckt  14.05.2017 13:52 Aushangzeit:

Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 1 1

4:09.933 4:06.531 4:31.344
2 1 1

4:10.896 3:59.490 4:29.127
2 2 15

4:12 973 4:08 611 0

Nico Barz

4

22 217
NB1162844
VW Golf III

Honda Civic

3 263 Max Bohot
NC446048

1 201 Uwe Amm 2
Toyota Celica T16

NA1122886

Pos Nr. Name Fabrikat/ Lizenz

4:12.973 4:08.611 0
3 3 2

4:19.101 4:11.581 4:38.578
3 2 4

4:14.773 4:08.663 4:41.178
5 3 2

4:16.060 4:09.340 4:45.162

Andreas Gebhardt

Peter Schubert

5

5

56 223
NCP1181704
VW Golf III

5 202 Stefan Schneider
NB1169245
Renault Clio

4 205
NB1140768

Renault Clio Sport
NC446048

1 5 4
4:09.378 4:10.956 4:58.835

6 4 3
4:26.447 4:10.333 4:48.118

4 6 3
4:15.733 4:12.601 4:39.726

4 4 5

Thomas Lutz

5

7

7

Opel Kadett

VW Lupo

Honda Civic Type R

Opel Astra 2.0 16V

7 219 André Fölz
NB1173936

9 216 Maik Schramm
NB1171764

8 204
NB1171382

4 4 5
4:20.481 4:17.991 4:03.208

5 15 15
no time no time 0

8Stefan Spalek
VW Lupo

10 224
NCP1183719

11 211 Tom Maier
Opel Astra

20
NB1152990

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter: Alfred Haubner Sportkommissar: Wieland Unnasch

Zeitnahme: Steffen Kirchhof Reg. Nr. 137/17

gedruckt  14.05.2017 13:52 Aushangzeit:



59. Autocross am Kutschenberg Ortrand

Klasse 2A Strecke: Am Kutschenberg  0,765 Km

Vorlaufwertung

P kt P kt P kt P kt

gedruckt  14.05.2017 13:55 Aushangzeit:

Punkte Punkte Punkte Punkte
Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 1 1

4:09.933 4:06.531 4:31.344
2 1 1

4:10.896 3:59.490 4:29.127
3 3 2Renault Clio Sport

NA1122886
Toyota Celica T16

4

8

Fabrikat/ LizenzNameNr.Pos

1 201 Uwe Amm

2 217 Nico Barz
NB1162844

3 205 Andreas Gebhardt

3

Honda Civic

3 3 2
4:19.101 4:11.581 4:38.578

3 2 4
4:14.773 4:08.663 4:41.178

5 3 2
4:16.060 4:09.340 4:45.162

1 5 4
4:09 378 4:10 956 4:58 835

Honda Civic Type R

5 223 Peter Schubert
NCP1181704
VW Golf III

Renault Clio

10

106 219 André Fölz
NB1173936

p
8

4 202 Stefan Schneider
NB1169245

9

3 205 Andreas Gebhardt
NB1140768

4:09.378 4:10.956 4:58.835
4 4 5

4:20.481 4:17.991 4:03.208
6 4 3

4:26.447 4:10.333 4:48.118
4 6 3

4:15.733 4:12.601 4:39.726
5 15 15

VW Lupo
NCP1183719

NB1171764

Opel Astra 2.0 16V

Opel Kadett
9 216 Maik Schramm

NB1171382
8 204 Thomas Lutz

O l A t

13

13

13

NB1173936

7 224 Stefan Spalek

5 15 15
no time no time 0

35not 

classified
211 Tom Maier

NB1152990
Opel Astra

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter: Alfred Haubner Sportkommissar: Wieland Unnasch

Zeitnahme: Steffen Kirchhof Reg. Nr. 137/17

gedruckt  14.05.2017 13:55 Aushangzeit:



59. Autocross am Kutschenberg Ortrand

Klasse 2B Strecke: Am Kutschenberg  0,765 Km

Vorlaufwertung

P kt P kt P kt P kt

gedruckt  14.05.2017 13:37 Aushangzeit:

Punkte Punkte Punkte Punkte
Q1 Q2 Q3 Gesamt
2 2 15

4:12.973 4:08.611 no time

Fabrikat/ LizenzNameNr.Pos

1 263 Max Bohot 19
NC446048
VW Golf III

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter: Alfred Haubner Sportkommissar: Wieland Unnasch

Zeitnahme: Steffen Kirchhof Reg. Nr. 137/17

gedruckt  14.05.2017 13:37 Aushangzeit:



POLE POSITION

 11
201 Uwe Amm  12

217 Nico Barz
 13

263 Max Bohot

 24
205 Andreas Gebhardt  25

202 Stefan Schneider

 36
223 Peter Schubert  37

219 André Fölz
 38

204 Thomas Lutz

 49
216 Maik Schramm  410

224 Stefan Spalek

Gedruckt: 14.05.2017 13:54:05 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

Finale 

Rennen (8 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 14:35 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 
217 
201 
263 
204 
216 
219 
223 
224 
205 
202 

Name 
Nico Barz 
Uwe Amm 
Max Bohot 
Thomas Lutz 
Maik Schramm 
André Fölz 
Peter Schubert 
Stefan Spalek 
Andreas Gebhardt 
Stefan Schneider 

Bewerber Fabrikat 
Honda Civic 
Toyota Celica T16 
VW Golf III 
Opel Astra 2.0 16V
Opel Kadett 
Honda Civic Type R
VW Golf III 
VW Lupo 
Renault Clio Sport
Renault Clio 

Nat./ Wohnort 
GER/ Eime 
GER/ Windsbach 
GER/ Vierkirchen 
GER/ Belzheim 
GER/ Wolfsberg 
GER/ Löhne 
GER/ Klitten 
GER/ Großröhrsdor
GER/ Marktleuthen
GER/ Thierstein 

Rnd. 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 

Gesamtzeit 
6:19.643 
6:24.685 
6:37.482 
6:53.592 
7:00.201 
7:28.653 
6:26.210 
7:04.157 

Beste Zeit 
47.771 
48.624 
48.988 
50.253 
50.941 
51.773 
53.086 
54.504 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Vorsprung 

5.042 

Ø km/h 

58,033 

Beste Rundenzeit 

47.771 

km/h 

57,650 

Beste Runde von 

217 - Nico Barz 
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59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 16:27:39 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 14:35 



Runde 

5 

6 

7 

(224) Stefan Spalek 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Rundenzeit 

58.079 

53.976 

57.048 

54.504 

1:00.871 

58.537 

57.667 

1:01.807 

1:12.175 

Diff. 

+4.993 

+0.890 

+3.962 

+6.367 

+4.033 

+3.163 

+7.303 

+17.671 

Tageszeit 

16:32:14.616 

16:33:08.592 

16:34:05.640 

16:28:38.026 

16:29:32.530 

16:30:33.401 

16:31:31.938 

16:32:29.605 

16:33:31.412 

16:34:43.587 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(217) Nico Barz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(201) Uwe Amm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(263) Max Bohot 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(204) Thomas Lutz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(216) Maik Schramm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(219) André Fölz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(223) Peter Schubert 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

50.273 

49.316 

48.472 

49.096 

47.771 

48.377 

50.031 

50.032 

48.624 

49.449 

49.891 

50.037 

49.445 

49.218 

50.739 

50.993 

50.349 

52.674 

50.209 

49.810 

48.988 

50.253 

53.702 

52.638 

53.016 

52.932 

51.869 

52.322 

53.640 

51.663 

51.145 

50.941 

52.569 

51.738 

56.194 

52.071 

51.773 

52.239 

52.901 

52.696 

1:06.125 

1:12.300 

54.189 

53.086 

53.396 

Diff. 

+2.502 

+1.545 

+0.701 

+1.325 

+0.606 

+2.260 

+1.408 

+0.825 

+1.267 

+1.413 

+0.821 

+0.594 

+1.751 

+2.005 

+1.361 

+3.686 

+1.221 

+0.822 

+3.449 

+2.385 

+2.763 

+2.679 

+1.616 

+2.069 

+2.699 

+0.722 

+0.204 

+1.628 

+0.797 

+5.253 

+0.298 

+0.466 

+1.128 

+0.923 

+14.352 

+20.527 

+1.103 

+0.310 

Tageszeit 

16:28:15.737 

16:29:06.010 

16:29:55.326 

16:30:43.798 

16:31:32.894 

16:32:20.665 

16:33:09.042 

16:33:59.073 

16:28:17.419 

16:29:07.451 

16:29:56.075 

16:30:45.524 

16:31:35.415 

16:32:25.452 

16:33:14.897 

16:34:04.115 

16:28:23.150 

16:29:13.889 

16:30:04.882 

16:30:55.231 

16:31:47.905 

16:32:38.114 

16:33:27.924 

16:34:16.912 

16:28:26.290 

16:29:16.543 

16:30:10.245 

16:31:02.883 

16:31:55.899 

16:32:48.831 

16:33:40.700 

16:34:33.022 

16:28:31.741 

16:29:25.381 

16:30:17.044 

16:31:08.189 

16:31:59.130 

16:32:51.699 

16:33:43.437 

16:34:39.631 

16:28:27.978 

16:29:20.049 

16:30:11.822 

16:31:04.061 

16:31:56.962 

16:32:49.658 

16:33:55.783 

16:35:08.083 

16:28:35.866 

16:29:30.055 

16:30:23.141 

16:31:16.537 
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59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 16:27:39 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 14:35 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr. 
217 
201 
263 
204 
216 
219 
223 
224 
205 
202 
211 

Name 
Nico Barz 
Uwe Amm 
Max Bohot 
Thomas Lutz 
Maik Schramm 
André Fölz 
Peter Schubert 
Stefan Spalek 
Andreas Gebhardt 
Stefan Schneider 
Tom Maier 

Bewerber 

AMC Künzelsau 

Nat./ Wohnort 
GER/ Eime 
GER/ Windsbach 
GER/ Vierkirchen 
GER/ Belzheim 
GER/ Wolfsberg 
GER/ Löhne 
GER/ Klitten 
GER/ Großröhrsdorf
GER/ Marktleuthen 
GER/ Thierstein 
GER/ Schwäbisch Ha

Lizenz 
NB1162844 
NA1122886 
NC446048 
NB1171382 
NB1171764 
NB1173936 
NCP1181704 
NCP1183719 
NB1140768 
NB1169245 
NB1152990 

 

Vorsprung 

5.042 

Ø km/h 

58,033 

Beste Rundenzeit 

47.771 

km/h 

57,650 

Beste Runde von 

217 - Nico Barz 
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59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

Offizielles Endergebnis 

Rennen (8 Runden) gestartet um 16:27:39 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 14:35 
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